
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Муниципального образования город Ирбит 

«Средняя общеобразовательная школа Л'» 10»

ПРИКАЗ

28.01.2019 г. № 0 5 -О Д /3

«О создании Единой постоянной 

действую ще й ком исс и и 

по осуществление закупок 

М АОУ «Школа jYq 10»

В соответствии со статьей 39 п.1 Федерального  закона от 05.04,2013 года №  44-Ф З «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд». Ф едерального закона от 18.11.2011 г. № 223-Ф 3 «О закупках товаров, 

работ, услуг отдельны м и видами ю ридических лиц»

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

Создать Единую постоянную  действую щ ую  комиссию  по осущ ествлению  закупок для нужд 

М А О У  «Ш кола № 10» в 2019 году в составе;

1. Кабанова Ю лия А лександровна, заведую щ ий хозяйством М А О У  «Ш кола №  10» - 

председатель комиссии;

2. Дубских Наталья Витальевна, главный бухгалтер М А О У  «Ш кола №  10» - член комиссии;

3. Ж данов Алексей Владимирович, ю рисконсульт М КУ  «Комплексный центр системы 

образования» - член комиссии (по согласова[шю);

4. Соколова О льга А лександровна, спегщалист в сфере закупок М К У  « Центр развития культуры, 

спорта и м олодеж ной политики» - член комиссии (по согласованию);

5. А нисимова Дарья А лександровна - документовед М А О У  «Ш кола №  10» - член комиссии.

Директор М АО У  «Ш кола №  10» /  Е.В. И слентьева

С приказом ознакомлены: К абанова 

f.B. Д убских 

..В. Ж данов ( V

).А. Соколова

Д.А. А нисимова pf_ ,U //^

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-22T09:52:47+0500




